



Styrets kommentar til regnskapet

HK Eidsberg har pr 31.12.2023, 498 betalende medlemmer, av disse er 323 mellom 0-19 år. Vi har 44 flere medlemmer i 2023, enn vi hadde i 2022.

I løpet av 2023 har vi startet opp med nytt datasystem for økonomi. Dette har vi brukt mye tid og penger på. Vi ser allerede nå stor gevinst av dette systemet, da det gir oss en enda bedre oversikt over økonomien vår. De pengene vi har valgt å bruke på dette er verdt investeringen sin.

Vi har i løpet av 2023 gjort to store investeringer.

Den ene var innkjøp av nye spinningssykler i hallen, slik at vi kan få bedre muligheter for å drive med alternativ trening og rehabilitering av spillere, sammen med lagene deres. Vi mottok 30.000 kroner fra Amedia – Sparebankstiftelsen til dette innkjøpet. Tusen takk til Amedia – Smaalenenes Avis for bidraget.

Den andre investeringen er nye møbler i området ved kiosken vår. Her har vi fått på plass fem nye bord med benker. Kostnaden på disse benkene ble dekket av en støtte fra Stedsutviklingsmilder fra Indre Østfold Kommune på 110.000 kroner. Tusen takk for bidrag Indre Østfold Kommune.

Norges Håndballforbund hadde en Kaffeavtale med Opel, som vi også har vært med på i 2023. Det betydde at vi mottok en støtte på 20.000 kroner og 1000 kaffekopper, som gjorde at vi har servert gratis kaffe i disse koppene til våre gjester i hallen.

Kommentarer til regnskapet

Driftsinntekter:

I 2023 hadde vi totalt økte driftsinntekter på 638.241 kroner fra året før. Hoveddelen av dette er inntekter fra økte tilskudd/støtte. Men også økte inntekter gjennom medlemskap, treningsavgifter, dugnadsarbeid og mva.kompensasjon.

Ønsker å trekke frem at vi fra Smaalenene Cup 2023 mottok 222.955 kroner for dugnadsinnsatsen til våre medlemmer. Dette er den viktigste inntektskilden vi som klubb har. Godt jobbet alle sammen.

Driftsutgifter:

Med økte inntekter og aktivitet kommer også gjerne økte utgifter. Utgiftene våre i 2023 har økt med 413.197 kroner fra året før.

De økte kostnadene er relatert til økt aktivitet i hallen, både med arrangementer og aktivitet.

I tillegg har vi kostnadene på de to investeringene vi har gjort i løpet av 2023.

Kundefordringer:

Dette er utestående penger på fakturaer vi har sendt ut på slutten av 2023.hovedsakelig er dette sponsorinntekter.

Andre kortsiktige fordringer:

Dette er penger som vi har lagt ut for lag, periodisering av kostnader osv.

Leverandørgjeld:

Dette var utestående gjeld til leverandører som ikke var betalt fra vår konto pr 31.12.2023. Dette er betalt i 2024.

Annen kortsiktig gjeld:

Dette er avsetninger til honorarer og de 110.000 kronene som vi skal betale for bankene, som er nevnt ovenfor.

Årsresultatet for 2023 viser et overskudd på 112.977 kroner.**Disponering av overskuddet.**

Dette overskuddet ønsker styret å disponere til å dekke inn kostnadene vi har hatt til regnskapsfører i forbindelse med omlegging av økonomisystem.

Vi ønsker også å sette av noen av pengene til å gi de unge barnekampveilederne våre en liten ekstra utbetaling for den jobben de gjør for klubben og vise viktigheten av den rollen de har påtatt seg.

Resten av pengene vil bli satt på sparekontoen vår.

Styret i HK Eidsberg